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Schválený

200
420 000
27 000
12 §00

160
z účtu

dotacc od zřizovatelc
MŠ
šn

vYNo§Y NÁKLAI}Y
DDHM vč.nádobí do ŠJ
tisk, odbomá literafura
kancelářské potřeby
{istící prostfudky
potraviny ŠJ
spoř.mat.-hraz.ze škoLMŠ
spoť.mat.-hraz.ze rkol. ŠD
ost.dr materiál na údržbu
mater.-poťeby wjuka

elektr. energie
plyn
voda

280 000
60 000 Kě
4 000 Kč
8 000Kč
9 000 Kč

160 300 Kč
13 000 Kč
7 000 Kč

12 Q00 Kč
6 700Kč

l743w
70 000 Kč
94 300 Kč
l0 000 Kč

z toho: opravy a írdržba
ee§tovné
prádelna
po§t. poplatky
telefony
bankovni poplatky
počítačové vybavsni
účetni§fvt
plaveclcý výcvik
školenf
revize
odpady
ostatní služby

145 000
30 000 Kč
2 000 Kč

l0 00o Kč
500 Kč

5 000Kč
t0 000 Kč
3 000 Kč

63 000 Kč
0Kč

l000Kč
9 500 Kč
5 000 Kč
ó 000 Kč

z tobo: mzdy na drob. írdržbu
přísp. FKSP ke mzdč fin. Út

4 500 Kč
500 Kč

5 000 Kč

l0 700 Kč
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Perátec 24
proseč 

u §kutče539 44


